朗新科技集团股份有限公司

1

证券代码：300682              证券简称：朗新集团              公告编号：2025-020

朗新科技集团股份有限公司

关于公司为全资子公司申请贷款提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外担保基本情况

朗新科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司无锡朗易软件

产业发展有限公司（以下简称“无锡朗易”）因归还建设“朗新科技产业园一期

二期”项目（以下简称“项目”）形成的银行融资和关联借款的需要，拟向银行

类金融机构申请金额不超过人民币 80,000 万元的项目贷款置换贷款，贷款期限

不超过 15 年（具体以银行审批为准）。

公司为此笔贷款提供连带责任保证担保（具体以授信审批担保方式为准）。

二、被担保人的基本情况

1、企业名称：无锡朗易软件产业发展有限公司

2、法定代表人：彭知平

3、成立日期：2018-05-17

4、注册资本：25,740 万元人民币

5、注册地址：无锡市新吴区吴都路 68，68-1，净慧东道 118

6、经营范围：软件工业园区的经营管理及配套服务；公用设施开发经营；

自有房屋出租；物业管理；软件及电子信息产品的研究、开发及销售；对科技项

目的孵化培育；企业管理服务（不含投资与资产管理）；企业管理咨询（不含投

资咨询）；经济信息与商务信息咨询服务（不含投资咨询）。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）许可项目：发电业务、输电业务、

供（配）电业务；餐饮服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：停车场服务；会议及展览

服务；单位后勤管理服务；健身休闲活动（除依法须经批准的项目外，凭营业执

     朗新科技集团股份有限公司

2

照依法自主开展经营活动）

7、主要股东：

序号 股东名称 认缴出资金额（万元） 持股比例

1 朗新科技集团股份有限公司 25,740 100%

8、主要财务指标：

单位：元

主要财务指标 2024 年 9 月 30 日（未经审计） 2023 年 12 月 31 日（经审计）

资产总额 130,712.6994 906,917,817.21

负债总额 801,042,464.04 651,518,369.56

其中：银行贷款 279,030,000 499,999,985.71

流动贷款 - -

净资产 506,084,530.06 255,399,447.65

主要财务指标 2024 年 1-9 月（未经审计） 2023 年 1-12 月（经审计）

营业收入 26,128,384.18 32,187,932.54

利润总额 -3,140,423.55 -1,816,385.33

净利润 -3,140,423.55 -1,816,385.33

9、无锡朗易软件产业发展有限公司不属于失信被执行人。

三、担保的主要内容

1、担保方：朗新科技集团股份有限公司

2、担保金额：80,000 万元人民币

3、担保期限：15 年

4、保证方式：连带责任保证担保

无锡朗易、公司目前尚未签订上述贷款及担保协议，具体贷款及担保金额尚

需银行机构审核同意，以实际签署的合同为准，最终实际担保金额将不超过公司

董事会和股东大会审议通过的担保额度。

四、董事会意见

本次公司为全资子公司无锡朗易提供担保，有利于促进其经营与发展。公司

建立了较为完善的对外担保管理制度，且无锡朗易为公司全资子公司，公司对其

经营管理具有控制权，其财务风险处于可有效控制的范围内，公司对其提供担保

     朗新科技集团股份有限公司

3

不会损害公司及股东的利益。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

本次担保后，公司及控股子公司经审议通过的累计对外担保总额为 80,000

万元人民币，占公司最近一期经审计净资产的 11.73%。截至本公告披露日，公

司对外担保实际发生额合计 60,200 万元，占公司最近一期经审计净资产的

8.83%。公司及其控股子公司未对合并报表外单位提供担保。

公司不存在逾期担保、涉及诉讼的担保等情形。

特此公告。

 朗新科技集团股份有限公司

                                                  董事会

                                          2025 年 4 月 21 日